
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2003Fältforskningsenheten Grödor
Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411-20511
ADB-nr: 062276 Län-fnr: LB-219-2001 2003-11-27 15:47
Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet, TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

2003-03-26 370 NS 27-3 (Axan) 100
2003-03-27 400 PK 7-25     26  100

Sådatum : 2001-05-04 2003-06-11 533 Kalksalpeter 83
Vallår: 2 2003-07-24 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall I
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
ph-värde:

Försöksdesign:RB
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SW Helmer, 4n <00012> 27170 5500 6170 38830 5870 1860 1440 100 100 100 9180 100 5850 1840 1440 100 100 100 9140
SW Gunne <01418> 30500 5500 6170 42170 7430 1830 1440 126 98 100 10690 117 7350 1770 1410 126 96 97 10530
Paulita (rajsv.) (SW) <00600> 30330 8170 6000 44500 6890 2730 1260 117 147 87 10890 119 6890 2680 1240 118 146 86 10810
SW Lorry, (hybr) <00126> 25500 7330 4170 37000 5970 2530 890 102 136 62 9390 102 5890 2470 860 101 134 60 9220

Perun SSd (rajsv.) <20107> 30170 8170 5670 44000 6980 2700 1180 119 145 82 10860 118 6980 2660 1170 119 145 81 10820
DLF Hykor, rajsv. <09810> 40330 10830 9170 60330 9440 3020 2430 161 162 168 14890 162 9440 3000 2430 161 163 168 14870
Prior, rajsv (SSd) <09564> 32670 6830 6000 45500 7060 2180 1350 120 117 93 10590 115 7060 2160 1350 121 117 93 10560
Herbie, 2n (SSd) <09534> 22500 6170 7330 36000 5160 2190 1770 88 118 123 9120 99 5140 2180 1770 88 118 123 9080

Baristra, 4n (SSd) <09673> 25670 6330 6330 38330 5810 2060 1390 99 111 96 9260 101 5730 2010 1370 98 109 95 9110
Pirol (hybr) (ssd) <09674> 19830 7670 3000 30500 4740 2960 660 81 159 46 8360 91 4710 2930 650 81 159 45 8290
Option, 2n, (SSd) <09743> 24170 7000 8000 39170 5620 2250 1910 96 121 132 9790 107 5620 2210 1890 96 120 131 9730
Castillo, 4n (SSd) <09804> 25330 5330 5330 36000 5970 1810 1200 102 97 83 8980 98 5940 1780 1200 101 97 83 8910
Fabio (SSd) <09954> 21830 8330 1830 32000 4880 2970 390 83 160 27 8240 90 4850 2940 340 83 160 24 8140

-X- 6290 2390 1330 10020 6270 2360 1320 9940
CV% 9,7 15,2 13,7 8,3 9,8 14,9 13,7 8,2
OBS 39 39 39 39 39 39 39 39
PROB F1 .0001 .0007 .0001 .0001 .0001 .0004 .0001 .0001
LSD F1 1030 610 310 1400 1030 590 300 1370
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Plan: B6- 204 Engelskt Rajgräs. Sortförsök Ansvarig vid FFE: Magnus Halling

Utförar ansvarig: Johan Hansson, 0411-20511
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Förs.v: Hushållningssällskapet

Försöksfältet, TOMMARP
Jbr-omr: 3 A Gödsling kg Medel N    P    K

2003-03-26 370 NS 27-3 (Axan) 100
2003-03-27 400 PK 7-25     26  100

Sådatum : 2001-05-04 2003-06-11 533 Kalksalpeter 83
Vallår: 2 2003-07-24 387 Kalksalpeter 60
Förfrukt: Vall I
Jordart: nmh mo LL Växtskydd
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Försöksdesign:RB
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SW Helmer, 4n <00012> 100 4 6 2 21,7 33,9 23,5 100 100 100 99 100 0 1 0 100 90 100
SW Gunne <01418> 115 4 6 2 24,3 33,5 23,4 100 100 99 97 97 1 3 3 90 100 100
Paulita (rajsv.) (SW) <00600> 118 5 6 2 22,7 33,5 21,1 100 100 100 98 99 0 2 1 95 100 100
SW Lorry, (hybr) <00126> 101 4 6 2 23,5 34,5 21,3 100 100 99 98 97 1 2 3 100 100 100

Perun SSd (rajsv.) <20107> 118 5 2 2 23,4 33,4 20,8 100 100 100 99 99 0 1 1 97 100 100
DLF Hykor, rajsv. <09810> 163 5 6 2 23,5 28,7 26,5 100 100 100 100 100 0 0 0 95 73 100
Prior, rajsv (SSd) <09564> 116 4 6 2 21,6 32,0 22,6 100 100 100 99 100 0 1 0 95 100 100
Herbie, 2n (SSd) <09534> 99 3 6 2 22,8 35,5 24,2 100 100 100 99 100 0 1 0 92 100 100

Baristra, 4n (SSd) <09673> 100 5 6 2 22,6 33,2 21,9 100 100 99 98 99 1 2 1 93 100 100
Pirol (hybr) (ssd) <09674> 91 4 5 2 23,9 38,6 22,0 50 100 99 99 98 1 1 2 98 100 100
Option, 2n, (SSd) <09743> 106 4 7 2 23,3 32,4 23,9 100 100 100 98 99 0 2 1 97 100 98
Castillo, 4n (SSd) <09804> 98 5 7 2 23,7 34,5 22,5 100 100 99 98 100 1 2 0 93 100 100
Fabio (SSd) <09954> 89 5 6 2 22,4 35,7 21,1 23 100 99 99 86 1 1 14 95 100 100
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